Município de André da Rocha/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 03 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

AVISO Nº 03 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de André da Rocha/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1 - Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas nos sites –
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e https://www.andredarocha.rs.gov.br, observado o Anexo
abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal.

Município de André da Rocha / RS, 20 de Dezembro de 2018.

SERGIO CARLOS MORETTI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Morgana Fracasso Jacques
Secretária de Administração

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
https://www.saldanhamarinho.rs.gov.br/